
 
 

 

 

 

  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290445 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

  

Avviso/Decreto: Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-19766    

Titolo progetto: Come fiori di loto: la scuola che crea in-dipendenza   

CUP: C34D22004420006  

   Ginosa, (numero e data come da protocollo informatico) 

 

Al Sito web dell’Istituto 

sez. Albo on line 

sez. Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie esperti interni/esterni per percorsi di 

mentoring e orientamento - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 1.4 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo 

e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica – Azioni di prevenzione e contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 170/2022), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 5740 del 11/12/2023 per n°38 incarichi di esperti interni/esterni, 

per percorsi di mentoring e orientamento;  

PRESO ATTO delle istanze pervenute nei termini fissati dall’Avviso;  

VISTO il Verbale n°1/M4C1I1.4-2022-981-P-19766 Percorsi di mentoring e orientamento;  

 

 

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it




 
 

 
DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web dell’istituto e all’albo della scuola della graduatoria provvisoria per la 

selezione di personale esperto interno/esterno relativa all’Avviso prot. n.5740 del 11/12/2023: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

D’ALCONZO NUNZIANNA 
46  

(Precede in quanto candidata interna) 

CLEMENTE MICHELA 62 

GORGOGLIONE SARA 60 

RIBECCO FRANCESCA 19 

PAGLIARULO DANIELA 18 

WEISS ALESSANDRO 9 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. Decorso tale termine, la graduatoria si intenderà definitiva. 

 

 

 

 
 
 

                Il RUP Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Vita Maria Surico 

                                                                                          (documento firmato digitalmente)  


		2024-01-03T13:27:30+0100
	SRCVMR58T46E469C




